DE CONFORMIDADE COM AS 

EXIGÊNCIAS DO SUS. Contratado: 

HOSPITAL NOSSA SENHORA DA SAUDE, 

inscrito no CNPJ n° 16.725.665/0001-00, 

com endereço na Rua Santos Tossige, 

bairro: Centro, na cidade de Dom 

Silvério - MG, CEP: 35.440-000, no valor 

total de R$ 3.936.494,16 (Três Milhões e 

Novecentos e Trinta e Seis Mil e 

Quatrocentos e Noventa e Quatro Reais 

e Dezesseis Centavos). O Secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério, certifica, 

para fins de cumprimento no disposto 

no art. 72, parágrafo único. Por 

representar a verdade, firmo a 

presente. Dom Silvério, 07 de Agosto de

[...]

Souza Rocha, nº 257, bairro Campestre, 

no município de Dom Silvério, 

reconstruído com recursos da União, 

transferidos pela Secretaria Nacional de 

Proteção e Defesa Civil, conforme Plano 

de Trabalho integrante do processo 

n°59053.021111/2025-43. Valor Total: 

R$490.000,00 (Quatrocentos e Noventa 

Mil Reais). Prazo de execução: 120 

(cento e vinte) dias. Data de assinatura: 

29/07/2025. Data de vigência: 

29/11/2025. Processos REC-MG- 

3122702-20250128-01 e SEI 

59053.021111/2025-43. O Secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura